
Č.j. KHSJM 25148/2024 

SMLOUVA O STĚHOVÁNÍ 
dle ust. § 2586 a násl, zák. č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, v platném znění, 

(dále jen „Smlouva") 
uzavřená 

mezi smluvními stranami: 

Objednatel: 
ČR-Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně  
se sídlem Jeřábkova 1847/4, 602 00 Brno 
zastoupená: Ing. Davidem Křivánkem, ředitelem 
IČO: 71009191 
DIČ: CZ71009191 (není plátcem DPH 
bank, spojení. 
Organizační so <a s átu vzniklá na základě  zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně  veřejného zdraví 
a o změně  některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 

Kontaktní osoba Objednatele pro pinění smlouv 
Kontaktní e-maily pro pinění smlouvy: 

(dále jen „Objednatel" nebo „KHS JmK") 

a 

Dodavatel: 
Název: 	Top stěhování CZ 
se sídlem; 	Hoppova 881/20, 602 00 Brno 
zastoupená: Pavlem Weinigerem 
IČO: 	76607844 
DIČ: 	Nejsme látci DPH 
bank. spojení 

Zapsán v živnostenském rejstříku vedeném: Magistrát města Brna 

Kontaktní osoba Dodavatele pro pinění smlouvy: Pavel Weiniger 
Kontaktní e-mail pro pinění smlouvy 

(dále jen „Dodavatel") 
(společně  také jako „Smluvní strany") 

1. Úvodní ustanovení — vymezení pojmů  

1 	Tato Smlouva se uzavírá na základě  výsledku výběrového řízeni na veřejnou zakázku 
malého rozsahu s názvem: „KHS JmK - stěhovací služby pro ÚP Břeclav, Hodonín". 

1,2. Při výkladu této Smlouvy budou níže uvedené pojmy vykládány takto: 
a) Současné a cílové lokality materiálu ke stěhování: 

• Současné lokality: jsou lokality, kde jsou umístěny předměty určené ke stěhování; jedná 
o kanceláře a jiné prostory ve dvou objektech na adrese: Územní pracoviště  Hodonín KHS 

Strana 1 (10) 



JmK, Plucárna 1a, 695 27 Hodonín, Územní pracoviště  Břeclav KHS JmK, Sovadinova 
450/12, 690 02 Břeclav, 

• Cílová lokalita: kanceláře a jiné cílové prostory Územního pracoviště  Břeclav KHS JmK, 
Sovadinova 450/12, 690 02 Břeclav — přední budova, a kanceláře a jiné prostory 
Územního pracoviště  Břeclav KHS JmK, Sovadinova 12, 690 02 Břeclav — zadní budova. 

• Materiál ke stěhování — všechny movité věci představující nábytek, spisy, drobné 
vybavení nábytku a osobní věci (umístěné v přepravních nádobách) určené ke stěhování, 
včetně  obalů, přepravních nádob, ochranných a identifikačních prostředků  (bublinkové 
folie, samolepicí štítky apod.) (dále také „movité věci"). 

b) Orientační harmonogram — věcný harmonogram, který obsahuje předběžný rozsah 
provádění dílčích etap stěhování a dopravu materiálu ke stěhování podle Smlouvy, a který 
tvoří Přílohu č. 2 této Smlouvy. 

2. Předmět smlouvy 

2.1. Předmětem této Smlouvy je závazek Dodavatele provést dílo, tzn. řádné a včasné pinění 
spočívající v provedení komplexního zajištění stěhování movitých věcí dle odst. 12. této 
Smlouvy, včetně  jejich dopravy ze současné do cílové lokality, a to způsobem a v rozsahu 
stanoveným Objednatelem, a závazek Objednatele zaplatit dohodnutou cenu dle čl. 5 této 
Smlouvy. 

2.2. Stěhování bude probíhat ve více etapách dle Orientačního harmonogramu. 
2.3. Stěhování zahrnuje kompletní vystěhování materiálu ke stěhování z kanceláří a jiných 

prostor v současné lokalitě  a jeho přestěhování do určených kanceláří a jiných prostor, 
v cílové lokalitě, na místa určená Objednatelem. 

2.4. Obsah nábytku včetně  spisů  bude pracovníky Objednatele před stěhováním vyprázdněn do 
přepravních nádob. Nábytek i přepravní nádoby budou označeny cílovou lokalitou podle 
pokynů  Dodavatele. Před stěhováním nábytku provedou pracovníci Objednatele jeho 
demontáž a po jeho nastěhování opětovnou montáž. 

2.5. Týden před každou etapou stěhování poskytne Dodavatel Objednateli potřebné množství 
přepravních nádob. 

2.6, Předpokládané termíny stěhování a etapizace budou upřesněny Objednatelem nejpozději při 
uzavření této smlouvy. 

2.7. Plnění Dodavatele bude sestávat zejména z těchto činností: 
a) metodická příprava stěhování ve spolupráci s pracovníky Objednatele (plán balení, 

druhy a množství obalového materiálu, počty osob atd.), 
b) převzetí movitých věcí (zabalení do vhodných přepravních obalů  bude provedeno 

pracovníky Objednatele), dodatečná ochrana zejména těch movitých věcí, u kterých je 
to při přepravě  dle odborné zkušenosti Dodavatele potřeba, 

c) naložení materiálu ke stěhování do nákladních vozidel, nebo přepravních vozíků, 
jejichž ložná plocha je upravena pro účely stěhování, 

d) samotná přeprava materiálu ke stěhování do cílové lokality a podle místa určení 
stanoveného kontaktní osobou Objednatele, 

e) zábor v případě  potřeby, nebo jiné vhodné zabezpečení, 
f) vyložení materiálu ke stěhování z nákladních vozidel nebo přepravních vozíků  na 

konkrétní místa uložení v cílové lokalitě  a místa určení dle pokynů  Objednatele a 
rozmístění materiálu ke stěhování podle pokynů  Objednatele, 

g) poskytování informací o průběhu stěhování. 

Strana 2z 10 



2.8. Objednatel zajistí činnost koordinátora pracovních skupin Dodavatele v místě  pinění vždy 
před každou dílčí etapou stěhování. Pokyny takového koordinátora Jsou pro pracovníky 
Dodavatele závazné. 

2.9. Dodavatel poskytne Objednateli týden před každou etapou stěhování papírové, nebo 
plastové přepravky či krabice v rozsahu požadovaném Objednatelem a přiměřeném pro 
přípravu stěhování 1. etapy. 

2,10, Dodavatel prohlašuje, že se před podpisem této Smlouvy seznámil s rozsahem stěhování a 
se stavem budov, ve kterých bude stěhování realizováno. 

3. Doba a místo pinění 

3.1. Termín zahájení stěhování: 23,5.2024. 
3.2. Místo zahájení stěhování: ÚP Břeclav KHS JmK, Sovadinova 450/12, Břeclav. 
3.3. Stěhování bude prováděno v pracovní dny v době  od 7:00 do 18:00 hodin dle operativních 

požadavků  Objednatele tak, aby nebyl narušen chod pracovišť, 
3.4. Objednatel si vyhrazuje právo změnit jednotlivé dílčí etapy stěhování uvedené v Orientačním 

harmonogramu bez jakékoliv sankce, 
3.5. Služby dle této smlouvy musí být ukončeny nejpozději do 30. 6. 2024. 
3.6. Objednatel je oprávněn jednostranně  změnit rozsah sjednaných stěhovacích služeb. 

V případě, že Dodavatel nebude moci zahájit stěhování z důvodů  spočívajících na straně  
Objednatele, prodlužuje se o tuto dobu prodlení i termín dokončení stěhování, 

4. Způsob pinění 

4.1, Dodavatel se zavazuje při pinění této Smlouvy dodržovat všechny příslušné obecně  závazné 
právní předpisy a technické normy, týkající se zejména hygieny, požární ochrany, 
bezpečností, ochrany zdraví při práci, hlučnosti, prašnosti a ochrany životního prostředí 
apod. Prováděni díla musí být zabezpečeno podle platné legislativy. 

4.2, Dodavatel zajistí nakládání veškerých movitých věcí vlastními pracovníky přímo v současné 
lokalitě  a jejich vyložení vlastními pracovníky v cílové lokalitě  na místě  určeném 
Objednatelem v každé dílčí etapě  stěhování. 

4.3. Dodavatel se zavazuje provést další úkony, výslovně  neuvedené v této Smlouvě, případně  
jejích přílohách, které podle svých zkušeností považuje za potřebné pro zamezení vzniku 
škod při manipulaci, přepravě  a opětovném uložení movitých věcí (např. zajištění dvířek u 
nábytku, uložení materiálu do zvláštních beden, zajištění předmětů  proti posunutí ve 
stěhovacích vozech, zakrytí podlah apod.), když tyto činnosti považují smluvní strany za 
součást služeb Dodavatele, jejichž cena je zahrnuta v celkové ceně  díla. 

4.4. Dodavatel bere na vědomí, že jak nakládání, tak vykládáni materiálu ke stěhování bude 
průběžně  kontrolováno Objednatelem, příp. osobami tím Objednatelem pověřenými, a 
zavazuje se těmto osobám poskytnout veškerou jimi požadovanou součinnost. 

4.5. Zjistí-li se při předávání movitých věcí v cílové lokalitě, že některá chybí, má se zato, že Její 
ztrátu způsobil Dodavatel. 

4.6. Objednatel se zavazuje zajistit, aby osoby, pověřené kontrolou při nakládce a vykládce 
movitých věcí, bezdůvodně  nebránily Dodavateli v provádění činností uvedených v této 
Smlouvě. 

4.7, Dodavatel se zavazuje nepřetržitě  sledovat stav pinění díla, umožnit Objednateli možnost 
dohledu v reálném čase i prostřednictvím svých pracovníků  a v případě  nedostatků  či snížené 
kvality pinění přijmout neprodleně  opatření pro dosažení nápravy. 

Strana 3 z 10 



4.8. O předání dílčího pinění bude Dodavatelem vyhotoven předávací protokol, který bude 
potvrzen Objednatelem. 

4.9. V případě, že Dodavatel neposkytne služby Objednateli v souladu s touto Smlouvou, 
zavazuje se, že: 
a) Odstraní takový závadný stav v nejkratší možné době, 
b) Bez zbytečného prodlení zajistí na své náklady další zdroje nebo kapacity s cílem 

poskytnout služby v souladu s touto Smlouvu. 
c) Poskytne Objednateli slevu z ceny díla, 

5. Cena a platební podmínky 

5.1. Cena za provedení díla je stanovena ve výši: 

Cena celkem bez DPH 103.460,- Kč  
Částka DPH Nejsme plátci DPH 
Cena celkem včetně  DPH Nejsme plátci DPH 

5.2. Cena je stanovena jako cena pevná a celková, odpovídá cenové nabídce, viz, Příloha č. 1. 
5.3. V celkové ceně  díla jsou zahrnuty veškeré související náklady Dodavatele zahrnující 

zejména dopravu do místa pinění, nakládku a vykládku materiálu ke stěhování, mzdové 
náklady na zaměstnance/pracovníky, obalový materiál ke stěhování, náklady na pravidelná 
jednání s Objednatelem a konzultace pro efektivní pinění díla apod. 

5.4. Sjednanou cenu lze v průběhu stěhování snížit na základě  dohody smluvních stran 
v případě, že dojde k redukci stěhování (méněpráce). Genový rozdíl bude odečten od 
sjednané ceny stěhování a tato bude upravena dodatkem ke smlouvě. 

5.5. Sjednanou cenu lze v průběhu stěhování navýšit pouze na základě  písemného požadavku 
Objednatele na provedení prací nad rámec sjednaný touto smlouvou (vícepráce). V případě, 
že Objednatel vyzve Dodavatele k podání nabídky na provedení víceprací, Dodavatel se 
zavazuje nabídnout vícepráce za ceny odpovídající cenám použitým v cenové nabídce 
tohoto díla, viz. Příloha č. 1. 

5.6. Úhrada ceny bude probíhat v českých korunách na základě  daňových dokladů  (faktury) 
obsahujících veškeré náležitosti daňového dokladu dle zákona Č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů  a dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, 
ve znění pozdějších předpisů. Protokoly o předání služeb podepsané oběma stranami budou 
součástí fakturace. Faktury musí dále obsahovat označení služeb, které vycházejí z této 
Smlouvy. Nebude-li mít faktura příslušné zákonné či další Objednatelem stanovené 
náležitosti, je Objednatel oprávněn doklad vrátit, aniž by se dostal do prodlení s její úhradou. 
Daňový doklad-faktura bude označena názvem KHS JmK - Stěhovací služby pro ÚP 
Břeclav, Hodonín". 

5.7. Objednatel neposkytuje žádné zálohy na poskytování služeb. 
5.8. Cena bude hrazena formou bezhotovostního převodu na účet Dodavatele uvedený v záhlaví 

této Smlouvy, a to na základě  vystavené faktury za skutečně  provedené služby se 
splatností 21 dní od doručení faktury druhé smluvní straně. Dnem úhrady je den odepsání 
předmětné částky z účtu Objednatele. 

5.9. Objednatel připouští dílčí fakturaci po ukončení etapy, na základě  odsouhlasení dílčího 
Předávacího protokolu. 

Strana 4 z 70 



5.10, Celková cena sjednaná v čl. 5. odst. 5.1. může být překročena pouze při změně  výše DPH 
k datu uskutečnění zdanitelného pinění. 

5.11. Objednatel tímto vydává souhlas Dodavateli pro vystavováni daňových dokladů  
v elektronické formě  v souladu se ZDPH §26) za těchto následujících podmínek: 
• Dodavatel bude zasílat daňové doklady v neménném formátu (PDF) a též v souladu se 

ZDPH, Díl 5, přičemž všechny doklady budou řádně  a včas vystaveny i doručeny. 
• Objednatel bude přijímat daňové doklady na e-mailové adrese: 

• Tento souhlas se vztahuje výhradně  na vystavování a zasílání daňových dokladů  
v elektronické formě, zasílání takových dokladů  nahrazuje originální listinnou formu 
daňových dokladů. Tento souhlas se nevztahuje na přenos datových souborů  ani jiné 
korespondence. 

5.11. Při prodlení Objednatele s úhradou daňového dokladu vystaveného dodavatelem v souladu 
s platnými právními předpisy a příslušnými ustanoveními této smlouvy je Dodavatel oprávněn 
účtovat Objednateli úrok z prodlení, jehož výše se bude řídit nařízením vlády č. 351/2013 
Sb,, kterým se určuje výše úroků  z prodleni a nákladů  spojených a uplatněním pohledávky. 

6. Další práva a povinnosti smluvních stran 

6.1. Dodavatel se zavazuje při piněni této Smlouvy postupovat s veškerou odbornou péči a 
zabezpečit materiál ke stěhování proti poškození, zničení nebo ztrátě  i způsobem, který nebyl 
Objednatelem výslovně  požadován, pokud to bude podle jeho odborných zkušeností vhodné 
či dokonce nutné. 

6,2. Dodavatel se zavazuje při provádění díla postupovat s odbornou péčí, udržovat vlastní 
technické prostředky a vybavení, jež slouží k provedeni díla ve stavu umožňujícím 
zabezpečení garantované a dohodnuté kvality poskytovaných služeb v souladu s touto 
Smlouvou. 

6.3. Nebezpečí škody na materiálu ke stěhování nese Dodavatel, a to od okamžiku jeho převzetí 
v kancelářích ajiných prostorách současné lokality až do dodání do kanceláří ajiných prostor 
cílové lokality. Dodavatel se zavazuje, že Objednatele na jeho výzvu odškodní za ztrátu, 
poškození či zničení kterékoli z movitých věcí, Dodavatel rovněž odpovídá za škodu vzniklou 
Objednateli nebo třetím osobám v souvislosti s piněním, nedodržením nebo porušením 
povinností Dodavatele dle této Smlouvy. Dodavatel se zavazuje poskytnout Objednateli 
veškerou součinnost při jednání s takovou třetí osobou, 

6.4. Dodavatel se zavazuje při nakládání i vykládání materiálu ke stěhování dodržovat pokyny 
Objednatele, popř. jím pověřených osob. 

6.5. Dodavatel je povinen: 
a) nést odpovědnost za bezúhonnost svých pracovníků  a poskytnout Objednateli na 

vyžádán( identifikačril údaje o svých zaměstnancích/pracovnících podílejících se na 
poskytování služeb; 

b) zajistit, aby jeho zaměstnanci zachovali mlčenlivost o skutečnostech, se kterými přišli do 
styku při poskytování služeb; 

c) zajistit dodržování předpisů  o bezpečnosti práce a ochrany zdrav(, požárních a dalších 
předpisů  zaměstnanci Dodavatele; 

d) zajistit odpovídající počet zaměstnanců  pro provádění díla; 
e) zajistit pojištění osob a škod na majetku vzniklých při poskytování služeb po celou dobu 

poskytování služeb; 

Strana 5 z 10 



f) umožnit trvalou přítomnost odpovědných zaměstnanců  Objednatele při všech činnostech 
souvisejících s poskytováním služeb; 

g) zajistit k pinění díla odpovídající počet dopravních prostředků; 
h) zajistit obalové a ochranné materiály a technické pomůcky potřebné k provedení 

stěhování. 
6.6. Objednatel souhlasí s možností, že část díla může Dodavatel pinit prostřednictvím 

poddodavatelů. Za tu část díla, jejíž pinění bude prováděno třetí osobou, nese Dodavatel 
pinou odpovědnost, jako by ji zajišťoval sám. Dodavatel se zavazuje, že poddodavatel bude 
po celou dobu provádění poddodávky v rámci pinění této Smlouvy splňovat požadavky 
stanovené zákonem. Dodavatel je dále povinen zabezpečit, že poddodavatel bude 
seznámen se skutečnosti, že své činnosti a poskytování příslušných služeb musí provádět 
v souladu se zněním této Smlouvy. 

6.7. Dodavatel předá Objednateli seznam poddodavatelů  s uvedením činností, kterou budou 
zajišťovat ještě  před zahájením výkonu této činnosti. 

6.8. Objednatel je povinen vytvořit Dodavateli podmínky ke stěhování a organizačně  zajistit 
pracovníkům Dodavatele vstup do míst pinění. 

6.9. Objednatel dále zajistí v místech pinění prostory nezbytně  nutné k realizaci stěhování a 
zabezpečí Dodavateli připojení k rozvodu elektřiny a umožní mu použití sociálního zařízení. 

7. Smluvní pokuty 

7.1. Dodavatel se zavazuje zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč  (slovy: Pěttis1c 
korunčeských) v případě  každého porušení pokynů  Objednatele pro balení, manipulování a 
přepravě  materiálu pro stěhování, v jehož důsledku dojde k poškození movité věci. 

7.2. Případná reklamace vad a zjištěných škod musí být Objednatelem provedena písemně  bez 
zbytečného odkladu poté, kdy vady zjistí, nejpozději však do třiceti kalendářních dnů  ode dne 
ukončeni pinění dílčí etapy díla. 

7.3. Smluvní pokuta je splatná do 21 dnů  po doručení vyúčtováni smluvní pokuty Dodavateli. 
Vyúčtování smluvní pokuty musí vždy obsahovat popis a časové určení události, která 
zakládá právo Objednatele na smluvní pokutu. 

7.4. Smluvní strany shodně  prohlašují, že s ohledem na charakter povinností, jejichž spinění je 
zajištěno smluvními pokutami, považují smluvní pokuty uvedené v tomto článku za 
přiměřené. 

7.5. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele na náhradu škody, ani na 
případné odstoupení od Smlouvy. 

7.6. Smluvní strany se dohodly, že v případě  nároku Objednatele na více smluvních pokut 
uložených Dodavateli podle Smlouvy se pokuty sčítají. 

8. Pojištění 

8.1. Dodavatel se zavazuje nejpozději při podpisu této Smlouvy mít sjednáno pojištění své 
odpovědnosti za škodu způsobenou Objednateli či třetí osobě  při výkonu podnikatelské 
činnosti, případně  pojištění odpovědnosti z veškeré jeho provozní činnosti, (pokrývajíc( i 
pojištěním pro případ dopravní nehody nebo poškození věci) a to ve výši min. 10 mil. KČ. 
Toto pojištění je Dodavatel povinen udržovat v platnosti po celou dobu trvání závazků  z této 

Smlouvy. Toto pojištění se musí vztahovat na veškeré škody, vzniklé činností či opomenutím 

Strana 6 z 10 



Dodavatele, jeho zaměstnanců  či jiných pracovníků, jakož i poddodavatele a jeho 
zaměstnanců  či jiných pracovníků  v souvislosti s piněním této Smlouvy, 

8.2. Doklad potvrzující existenci pojištění dle předchozího odstavce je Dodavatel povinen 
předložit při podpisu této Smlouvy. 

8.3. Dodavatel se zavazuje se rovněž Objednateli neprodleně  oznámit jakoukoliv změnu či 
prodloužení trvání pojistné Smlouvy. 

8.4. Dodavatel odpovídá za škodu způsobenou Objednateli v souvislosti s poskytováním služeb 
dle této Smlouvy a zavazuje se uhradit takovou škodu v piné výši, a to i v části, která nebude 
kryta případným pojistným piněním. Výše škody bude vždy určena soudním znalcem, 
Dodavatel se zavazuje uhradit také náklady za tyto služby. 

9. Odpovědnost za škodu 

9.1. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám 
a k minimalizaci vzniklých škod. 

9.2. Žádná ze Smluvních stran neodpovídá za škodu, která vznikla v důsledku věcně  
nesprávného nebo jinak chybného zadání, které obdržela od druhé Smluvní strany. 

9.3. V případě, že Objednatel poskytl Dodavateli chybné zadání nebo pokyn a Dodavatel 
s ohledem na svou povinnost poskytovat pinění s odbornou péčí mohl a měl chybnost 
takového zadáni nebo pokynu zjistit, smí se ustanovení předchozí věty dovolávat pouze 
v případě, že na chybné zadání Objednatele písemně  upozornil a Objednatel trval na 
původním zadání. Žádná ze smluvních stran není odpovědná za nespinění svého závazku v 
důsledku prodlení druhé smluvní strany nebo v důsledku nastalých okolností vylučujících 
odpovědnost. 

9.4. Smluvní strany se zavazují upozornit druhou Smluvní stranu bez zbytečného odkladu na 
vzniklé okolnosti vylučující odpovédnost bránící řádnému pinění Smlouvy. 

9.5. Objednatel je oprávněn požadovat náhradu škody I v případě, že se jedná o porušení 
povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta, a to v piné výší dle Smlouvy. 

9.6, Případná škoda bude hrazena v českých korunách, 

10. Odstoupení od smlouvy 

10 	Smlouva zaniká písemným odstoupením v případě  podstatného porušení Smlouvy jednou 
ze smluvních stran. Odstoupení od Smlouvy je účinné dnem doručení písemného oznámeni 
o odstoupení druhé smluvní straně, 

10.2. Podstatným porušením Smlouvy se rozumí zejména prodlení smluvní strany s piněním 
závazků  podle Smlouvy po dobu delší než deset (10) dnů, pokud druhá smluvní strana 
nezjedná nápravu ani v dodatečné přiměřené lhůtě, která jí byla první smluvní stranou 
poskytnuta na základě  písemné výzvy ke spinění povinnosti, přičemž tato lhůta nesmí být 
kratší než pět (5) dnů  od doručení takovéto výzvy. 

10.3. Za podstatné porušení Smlouvy Dodavatelem se považuje též poškození, zničení nebo 
ztrátě  kterékoli z materiálu ke stěhování Dodavatelem v hodnotě  nad 50 000,- Kč, a to jak 
jednotlivého materiálu ke stěhování, tak v součtu více materiálu ke stěhování, 

10.4. Pro zamezení jakýchkoliv pochybností smluvní strany sjednávají, že oznámení se žádostí o 
nápravu ve smyslu předchozích odstavců  může být doručeno kdykoliv po započetí prodlení 
jedné ze smluvních stran. 

Strana 7 z 10 



10.5. Objednatel je oprávněn od Smlouvy odstoupit rovněž v případě  opakovaného nepodstatného 
porušení Smlouvy Dodavatelem, které nebylo zhojeno dohodou smluvních stran ani po 
písemné výzvě  Objednatele doručené Dodavateli. 

10.6. Smluvní strany se dohodly, že při odstoupení od Smlouvy a zánikem účinnosti Smlouvy z 
jakéhokoliv důvodu není dotčeno vzájemné pinění, které bylo řádně  poskytnuto a bylo již 
přijato nebo přijato být mělo a mohlo před účinností odstoupení, jakož i nároky na úhradu 
ceny za takové pinění včetně  náhrady přiměřených a prokazatelně  odůvodněných nákladů  
Dodavatele 

10.7. Odstoupení od Smlouvy je účinné dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé 
smluvní straně  a Smlouva tak zaniká dnem doručení takového oznámení. Nezanikají však 
ustanovení, která mají podle zákona nebo Smlouvy trvat i po zrušení Smlouvy. 

10.8, Ukončením účinnosti Smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se náhrady škody, 
smluvních pokut a řešení sporů. 

11. Ostatní ujednání 

11.1. Smluvní strany jsou povinny se vzájemně  informovat o každé změně  na jejich straně, která 
může mít vliv na piněni závazků  vyplývajících z této Smlouvy. 

11.2. Dodavatel se zavazuje, že pokud mu Objednatel v souvislosti s předmětem pinění dle této 
Smlouvy poskytne informace výslovně  označené jako důvěrné, zabezpečí je vhodně  před 
zneužitím. 

11.3. V případě  zjištění skutečností majících podstatný vliv na provedení, fakturování a úhradu 
předmětu pinění, je každá ze stran povinna o této skutečnosti informovat neprodleně  
písemně  druhou smluvní stranu, jakmile se o nich dozví. Případná změna Smlouvy z této 

skutečnosti plynoucí, bude provedena písemným dodatkem Smlouvy. 
11.4. Dodavatel je povinen neprodleně  oznámit Objednateli, pokud se dostane do úpadku nebo 

pokud mu úpadek ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení 

(insolvenční zákon), v platném znění, hrozí, a to po celou dobu účinnosti této Smlouvy. 
11.5. Smluvní strany jsou povinny poskytovat si součinnost potřebnou pro dosažení účelu této 

Smlouvy, zejména se vzájemně  informovat o veškerých (i potenciálních) překážkách a 

okolnostech, které mají, anebo by mohly mít vliv na pinění předmětu této Smlouvy a dosažení 
účelu této Smlouvy. 

11,6, Dodavatel se zavazuje, že bude zachovávat mlčenlivost o veškerých skutečnostech, o nichž 

se dozvěděl v souvislosti s výkonem činnosti na základě  této Smlouvy. Dodavatel se 
zavazuje, že obchodní a technické informace, které mu byly svěřeny Objednatelem či osobou 

pověřenou Objednatelem, nezpřístupni třetím osobám bez písemného souhlasu Objednatele 
a nepoužije pro jiné účely než pinění předmětu a podmínek této Smlouvy. Dodavatel se 

zavazuje, že zabezpečí před nepovolanými osobami takové informace, které tvoří nebo 

mohou tvořit obchodní tajemství a takové, které spadají pod ochranu zák. č. 148/1998 Sb., o 

ochraně  utajovaných skutečností a o změně  některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů  
a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. 

Povinnost mlčenlivosti dle tohoto odstavce se vztahuje i na osoby, které Dodavatel pověří 

piněním této Smlouvy, tj, na zaměstnance Dodavatele a:další osoby, které Dodavatel použije 
či pověří v souvislosti s poskytováním pinění dle této Smlouvy (poddodavatelé). 

11.7. Dodavatel výslovně  souhlasí s tím, aby tato Smlouva včetně  jejich případných změn byla 
vedena v evidenci smluv Objednatele, která obsahuje údaje zejména o Smluvních stranách, 

předmětu smlouvy, výši finančního pinění a datum jejího podpisu. Dodavatel prohlašuje, že 

Strana 8z 10 



skutečnosti uvedené v této Smlouvě  nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje svolení k 
jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek 

11.8. Kontaktní osoby uvedené v označení smluvních stran je každá ze smluvních stran oprávněna 
měnit. O této změně, včetně  uvedení nových kontaktních údajů, jsou smluvní strany povinny 
vždy písemně  nejpozději do 3 dnů  od provedené změny vyrozumět druhou smluvní stranu 
(také e-mailem či faxem). 

11.9. Písemnosti mezi stranami této Smlouvy, s jejichž obsahem je spojen vznik, změna nebo 
zánik práv a povinností upravených touto Smlouvou (zejména odstoupení od Smlouvy) se 
doručují na stanovené kontaktní e-maily smluvních stran, nebo datovými zprávami do 
datových schránek smluvních stran. 

12. Závěrečná ustanovení 

12.1. V případech v této Smlouvě  výslovně  neupravených platí pro obě  smluvní strany ustanovení 
občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 

12.2. Smluvní strany se zavazují na základě  výzvy druhé smluvní strany k jednání vyvinout 
maximální úsilí k odstranění vzájemných sporů  vzniklých na základě  Smlouvy nebo 
v souvislosti s touto Smlouvou a k jejich vyřešení zejména prostřednictvím jednání 
Oprávněných osob nebo jiných osob oprávněných za smluvní strany jednat. 

12.3. Případné spory budou smluvní strany řešit přednostně  dohodou. V případě, že nedojde ke 
smírnému řešení, bude spor řešen u místně  a věcně  příslušného soudu. Místní příslušnost 
věcně  příslušného soudu I. stupně  se řídí obecným soudem Objednatele. 

12.4. Smlouvu lze měnit pouze písemnými vzestupně  číslovanými dodatky, podepsanými 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

12.5. Veškerá práva a povinnosti vyplývající ze Smlouvy přecházejí, pokud to povaha těchto práv 
a povinností nevylučuje, na právní nástupce smluvních stran, v případě  celkového právního 
nástupnictví musí být právy a povinnostmi z této Smlouvy s povinností dalšího zavázán( 
zavázán právní nástupce. Tato Smlouva může být převedena na třetí osobu pouze s 
předchozím písemným souhlasem Objednatele. Dodavatel je povinen Objednatele 
neprodleně  informovat o změnách své právní formy. 

12.6, Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) vyhotoveních s platnosti originálu, přičemž bude 
obsahovat i úpiný soubor příloh. 

12.7. V případě, že se některé ustanovení této Smlouvy, které je oddělitelné od ostatního obsahu 
této Smlouvy, stalo nebo stane neplatným, neúčinným nebo nevymahatelným, ať  již zčásti 
nebo celku, platnost ostatních ustanovení této Smlouvy nebude dotčena. Namísto takového 
neplatného, neúčinného či nevymahatelného ustanoveni budou ostatní ustanovení této 
Smlouvy vykládána přiměřeným způsobem tak, aby v mezích zákona bylo co možná nejvíce 
dosaženo smyslu této Smlouvy podle původního záměru a vůle Smluvních stran. 

12.8. Fyzické osoby, které tuto Smlouvu uzavírají za jednotlivé Smluvní strany, tímto prohlašují, že 
jsou pině  oprávnény k platnému uzavření Smlouvy. 

12.9. Tato Smlouva je platná dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinná dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění. Smluvní 
strany se zveřejněním souhlasí, zveřejnění zajistí Objednatel neprodleně  po podpisu 
Smlouvy poslední smluvní stranou. 

12.10. Smluvní strany shodně  prohlašují, že jim nejsou známy žádné okolnosti, které by bránily 
uzavření této Smlouvy, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly a jejímu obsahu 
porozuměly. Dále prohlašují, že Smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání podle 

Strana 9 z 10 



jejich pravé a svobodné vůle, vážně  a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně  nevýhodných 
podmínek. Na důkaz tohoto ji opatřují svými vlastnoručními podpisy. 

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha Č. 1 — Cenová nabídka Dodavatele 
Příloha č. 2 — Orientační harmonogram 

V Brně  dne 
	

V laP.ti; 	dne 	,DČ:t1, 

Za objednatele: 
	

Za dodavatele: 

Ing. David Křivánek 
ředitel 
KHS Jihomoravského kraje se sídlem v Brně  

Strana 10 z 10 



Top Stěhování CZ 
Pavel Weiniger 

loppova 881/20, 602 00 Brno, I ČO 76607844  

NABÍDKA DO VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ NA STĚHOVÁNÍ KRAJSKÉ 
HYGIENICKÉ STANICE.  

1. Identifikační údaje uchazeče 

POLOŽKA ÚDAJE VYPLNĚNÉ UCHAZEČEM 

Sídlo — adresa lloppova 881/20, 602 00 Brno 

Adresa pro doručování korespondence 
( pokud se liší od sídla) 

Královopolský Bazar nábytek, Palackého třída 
80,,612 00 Brno 

Předmět podnikání uchazeče kladovánía vedlejší činnosti v doprava, silniční 
nákladní doprava 

Identifikační číslo 76607844  

Daňové klentifikaňní číslo Nejsme plátci OP14 

Telefon, fax 

e-nta i!, WWW 

2. Cenová nabídka 

Etapa Č. 1 — stěhování Krajské hygienické stanice v rámci Břeclavi,tv Entálu), 
Etapa Č. 2 — stěhování Krajské hygienické stanice z pobočky Hodonín na pobočku Břeclav. 

Cenová nabídka za výše uvedené stěhováci služby činí 103. 460 KČ. 

Cenová nabídka je za kompletní stěhování obou etap. 
Cena je konečUá, nejsme plátci UPIL, 

3. Nabídka — termíny 

Die dohody. 

V Brně  dne 23. 4. 2024 

Pavel Weiniger 



Př íloha č.2 

Orientační harmonogram stěhování pracoviště  Břeclav, Hodonín 

23,05.2024 pracoviště  Břeclav 

24.05,2024 pracoviště  Břeclav 

05.06,2024 pracoviště  Hodonín 

06.06.2024 pracoviště  Hodonín 

07.06.2024 pracoviště  Hodonín 


